佐 野

別記様式第10号(第9条関係)

町会消火設備設置補助金交付請求書

令和６年  月  日

 佐野市長 金 子  裕 様

補助対象者 住  所 佐野市●●町●●番地

町 会 名 ●●町会

町会長名 ● ● ● ●  ㊞

 令和６年●月●日付け佐危管指令第●号で交付決定を受けた町会消火

設備設置補助金の交付を次のとおり請求します。

交 付 請 求 額 ３０,０００円

振 込 先

金融機関名
銀行・信用金庫

農協・労働金庫

店 名 等 本店・支店・出張所

口 座 種 別 普通・当座 口座番号  ●●●●●●●

フ リ ガ ナ

口座名義人   佐
サ

 野
ノ

 太
タ

 郎
ロウ

添 付 書 類
町会消火設備設置補助金交付決定通知書の

写し

記入例

佐 野

フリガナを忘れずに

記入をお願いいたします。

申請時と同一の印鑑を

ご捺印ください